
Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MERTIANA MAGHO

NISN: 0044055551

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0076.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
76.0075.0078.0086.0086.00

3 Bahasa Indonesia 77.0080.0080.0080.0080.00

4 Bahasa Inggris 78.0080.0080.0082.0080.00

5 Matematika 82.0078.0080.0080.0075.00

6 Pendidikan Agama 77.0082.0082.0082.0076.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 86.0078.0080.0078.0086.00

8 Sejarah 82.0086.00

9 Seni Budaya 78.0084.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 86.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 76.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 80.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

15 Administrasi sistem jaringan 76.00

16 Administrasi sistem jaringan 85.50

17 Administrasi sistemjaringan 80.00

18 Teknologi layanan jaringan 78.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

20 Teknilogi layanan jaringan 76.00

21 Teknologi layanan jaringan 75.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0077.00

23 Sistem Komputer 78.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0080.00

25 Pemrograman Dasar 86.0080.00

26 Dasar desain grafis 77.0086.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 85.0086.00

28 Kimia 77.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MARIA ANTONILDA ULE

NISN: 0052349581

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 85.0088.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0080.0082.0082.0082.00

3 Bahasa Indonesia 82.0080.0080.0081.0080.00

4 Bahasa Inggris 85.0080.0080.0082.0080.00

5 Matematika 82.0085.0080.0080.0080.00

6 Pendidikan Agama 80.0084.0085.0080.0082.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0084.0082.0082.0086.00

8 Sejarah 80.0082.00

9 Seni Budaya 80.0084.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 85.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 80.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 84.00

16 Administrasi sistem jaringan 84.00

17 Administrasi sistemjaringan 85.00

18 Teknologi layanan jaringan 82.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.00

20 Teknilogi layanan jaringan 84.00

21 Teknologi layanan jaringan 82.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 84.0088.00

23 Sistem Komputer 80.0084.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0080.00

25 Pemrograman Dasar 85.0084.00

26 Dasar desain grafis 82.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0080.00

28 Kimia 82.0084.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: ORNALIA DHAE

NISN: 0054200242

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 78.0078.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0075.0082.0080.0080.00

3 Bahasa Indonesia 80.0078.0080.0085.0078.00

4 Bahasa Inggris 82.0079.0080.0087.0080.00

5 Matematika 82.0082.0079.0080.0076.00

6 Pendidikan Agama 78.0082.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0085.0081.0085.0075.00

8 Sejarah 78.0078.00

9 Seni Budaya 79.0075.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 82.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 80.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 77.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 78.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 88.00

15 Administrasi sistem jaringan 78.00

16 Administrasi sistem jaringan 76.50

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 82.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

20 Teknilogi layanan jaringan 78.00

21 Teknologi layanan jaringan 75.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0078.00

23 Sistem Komputer 82.0088.00

24 Komputer dan jaringan dasar 82.0088.00

25 Pemrograman Dasar 80.0082.00

26 Dasar desain grafis 77.0082.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0078.00

28 Kimia 78.0077.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MARIA MEO

NISN: 0054396818

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 78.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
77.0078.0086.0078.0078.00

3 Bahasa Indonesia 80.0080.0078.0078.0079.00

4 Bahasa Inggris 69.6080.0086.0078.0077.00

5 Matematika 78.0080.0076.0078.0076.00

6 Pendidikan Agama 83.0083.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 79.0080.0086.0084.0080.00

8 Sejarah 78.0076.00

9 Seni Budaya 78.0077.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 76.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 76.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 76.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 75.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 76.00

15 Administrasi sistem jaringan 75.00

16 Administrasi sistem jaringan 76.00

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 77.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 77.00

20 Teknilogi layanan jaringan 78.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.0078.00

23 Sistem Komputer 77.0084.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0078.00

25 Pemrograman Dasar 77.0078.00

26 Dasar desain grafis 78.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0077.00

28 Kimia 78.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: GREGORIUS FALENTINO PELO

NISN: 0061089206

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 74.0082.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0088.0075.0075.0075.00

3 Bahasa Indonesia 78.0078.0078.0078.0078.00

4 Bahasa Inggris 82.0082.0075.0075.0076.00

5 Matematika 76.0078.0078.0079.0078.00

6 Pendidikan Agama 85.0078.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 76.0078.0080.0082.0078.00

8 Sejarah 75.0076.00

9 Seni Budaya 78.0079.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 80.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 78.00

16 Administrasi sistem jaringan 80.00

17 Administrasi sistemjaringan 80.00

18 Teknologi layanan jaringan 82.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 77.00

20 Teknilogi layanan jaringan 78.00

21 Teknologi layanan jaringan 79.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 85.0078.00

23 Sistem Komputer 80.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0080.00

25 Pemrograman Dasar 82.0080.00

26 Dasar desain grafis 81.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 75.0080.00

28 Kimia 78.0079.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MARIA GRENSIANA MEO

NISN: 0061807222

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 75.0082.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
85.0077.0082.0082.0082.00

3 Bahasa Indonesia 79.0079.0078.0078.0078.00

4 Bahasa Inggris 82.0084.0082.0082.0076.00

5 Matematika 82.0080.0075.0082.0084.00

6 Pendidikan Agama 85.0079.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0082.0080.0080.0082.00

8 Sejarah 82.0080.00

9 Seni Budaya 82.0082.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 80.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 82.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 82.00

16 Administrasi sistem jaringan 80.00

17 Administrasi sistemjaringan 82.00

18 Teknologi layanan jaringan 81.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 81.00

20 Teknilogi layanan jaringan 82.00

21 Teknologi layanan jaringan 82.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0082.00

23 Sistem Komputer 82.0082.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0082.00

25 Pemrograman Dasar 82.0082.00

26 Dasar desain grafis 82.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0080.00

28 Kimia 80.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: ANDREAS GIANPAOLO MILO DHIU

NISN: 0062321724

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0077.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
75.0080.0078.0076.0076.00

3 Bahasa Indonesia 78.0080.0080.0082.0075.00

4 Bahasa Inggris 78.0080.0080.0077.0080.00

5 Matematika 87.0078.0080.0078.0075.00

6 Pendidikan Agama 82.0080.0080.0080.0076.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 82.0080.0078.0080.0074.00

8 Sejarah 84.0082.00

9 Seni Budaya 76.0078.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 84.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 80.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

15 Administrasi sistem jaringan 88.00

16 Administrasi sistem jaringan 84.00

17 Administrasi sistemjaringan 80.00

18 Teknologi layanan jaringan 80.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

20 Teknilogi layanan jaringan 88.00

21 Teknologi layanan jaringan 80.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.0084.00

23 Sistem Komputer 80.0082.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0080.00

25 Pemrograman Dasar 80.0084.00

26 Dasar desain grafis 85.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0078.00

28 Kimia 80.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MARIA YASINTA RAWI

NISN: 0064080085

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 76.0082.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0080.0080.0080.0080.00

3 Bahasa Indonesia 78.0080.0075.0082.0075.00

4 Bahasa Inggris 76.0078.0075.0082.0075.00

5 Matematika 80.0076.0078.0080.0075.00

6 Pendidikan Agama 78.0080.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 76.0080.0081.0078.0073.00

8 Sejarah 82.0082.00

9 Seni Budaya 88.0084.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 82.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 82.00

16 Administrasi sistem jaringan 79.00

17 Administrasi sistemjaringan 80.00

18 Teknologi layanan jaringan 80.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

20 Teknilogi layanan jaringan 80.00

21 Teknologi layanan jaringan 80.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0078.00

23 Sistem Komputer 80.0082.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0078.00

25 Pemrograman Dasar 80.0084.00

26 Dasar desain grafis 82.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0080.00

28 Kimia 78.0076.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: AGUSTINA ANDINI LODO

NISN: 0064275866

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 82.0084.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
88.0084.0080.0084.0084.00

3 Bahasa Indonesia 82.0082.0084.0080.0075.00

4 Bahasa Inggris 78.0078.0078.0078.0070.00

5 Matematika 80.0080.0078.0078.0079.00

6 Pendidikan Agama 80.0080.0080.0085.0080.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 87.0080.0082.0078.0082.00

8 Sejarah 84.0085.00

9 Seni Budaya 84.0085.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 88.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 77.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 78.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 84.00

16 Administrasi sistem jaringan 76.50

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 88.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

20 Teknilogi layanan jaringan 78.00

21 Teknologi layanan jaringan 84.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 84.0078.00

23 Sistem Komputer 78.0076.00

24 Komputer dan jaringan dasar 76.0078.00

25 Pemrograman Dasar 76.0077.00

26 Dasar desain grafis 85.0088.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0080.00

28 Kimia 85.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: FRANSISKUS SOLANUS POMA

NISN: 0064378739

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 85.0079.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0078.0084.0078.0078.00

3 Bahasa Indonesia 78.0080.0080.0080.0079.00

4 Bahasa Inggris 80.0082.0080.0077.0080.00

5 Matematika 82.0080.0084.0078.0076.00

6 Pendidikan Agama 80.0079.0080.0078.0076.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 76.0078.0080.0079.0086.00

8 Sejarah 82.0082.00

9 Seni Budaya 88.0084.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 78.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 77.00

15 Administrasi sistem jaringan 79.00

16 Administrasi sistem jaringan 77.00

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 79.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

20 Teknilogi layanan jaringan 78.00

21 Teknologi layanan jaringan 76.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0078.00

23 Sistem Komputer 80.0084.00

24 Komputer dan jaringan dasar 78.0080.00

25 Pemrograman Dasar 78.0084.00

26 Dasar desain grafis 80.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 77.0082.00

28 Kimia 82.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: CHRISTIANA NOVITA MEO

NISN: 0065772746

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
85.0078.0082.0079.0079.00

3 Bahasa Indonesia 83.0083.0078.0078.0079.00

4 Bahasa Inggris 82.0082.0082.0079.0076.00

5 Matematika 80.0080.0084.0082.0078.00

6 Pendidikan Agama 80.0082.0080.0082.0077.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 76.0078.0076.0078.0078.00

8 Sejarah 80.0082.00

9 Seni Budaya 82.0082.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 82.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 82.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

15 Administrasi sistem jaringan 78.00

16 Administrasi sistem jaringan 82.00

17 Administrasi sistemjaringan 82.00

18 Teknologi layanan jaringan 80.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.00

20 Teknilogi layanan jaringan 85.00

21 Teknologi layanan jaringan 80.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.0080.00

23 Sistem Komputer 85.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 78.0082.00

25 Pemrograman Dasar 82.0082.00

26 Dasar desain grafis 80.0082.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0082.00

28 Kimia 80.0082.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MARIO INOCENTIUS MBOMBA

NISN: 0065919319

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 78.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0080.0077.0078.0078.00

3 Bahasa Indonesia 75.0082.0080.0078.0077.00

4 Bahasa Inggris 80.0080.0077.0078.0076.00

5 Matematika 80.0082.0082.0080.0076.00

6 Pendidikan Agama 80.0078.0082.0082.0077.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 76.0080.0082.0082.0080.00

8 Sejarah 80.0076.00

9 Seni Budaya 84.0080.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 77.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 82.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 78.00

16 Administrasi sistem jaringan 82.00

17 Administrasi sistemjaringan 80.00

18 Teknologi layanan jaringan 80.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

20 Teknilogi layanan jaringan 82.00

21 Teknologi layanan jaringan 80.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0080.00

23 Sistem Komputer 82.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0077.00

25 Pemrograman Dasar 84.0080.00

26 Dasar desain grafis 80.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0078.00

28 Kimia 78.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: DESY CLAUDIA MALA

NISN: 0067096021

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 85.0085.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0080.0085.0082.0082.00

3 Bahasa Indonesia 80.0078.0085.0080.0079.00

4 Bahasa Inggris 78.0080.0085.0080.0085.00

5 Matematika 80.0085.0080.0080.0077.00

6 Pendidikan Agama 79.0078.0085.0078.0076.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0076.0081.0082.0086.00

8 Sejarah 80.0082.00

9 Seni Budaya 88.0085.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 79.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 82.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 78.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

15 Administrasi sistem jaringan 79.00

16 Administrasi sistem jaringan 79.50

17 Administrasi sistemjaringan 76.00

18 Teknologi layanan jaringan 78.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 76.00

20 Teknilogi layanan jaringan 79.00

21 Teknologi layanan jaringan 80.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.0079.00

23 Sistem Komputer 80.0079.00

24 Komputer dan jaringan dasar 78.0085.00

25 Pemrograman Dasar 82.0079.00

26 Dasar desain grafis 78.0078.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 85.0078.00

28 Kimia 87.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: EUFRASIA PRISKA NINU

NISN: 0067349411

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
85.0077.0082.0080.0080.00

3 Bahasa Indonesia 80.0080.0078.0078.0078.00

4 Bahasa Inggris 80.0082.0082.0080.0075.00

5 Matematika 83.0084.0078.0080.0076.00

6 Pendidikan Agama 85.0080.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0085.0080.0076.0085.00

8 Sejarah 78.0080.00

9 Seni Budaya 80.0084.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 82.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 82.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 82.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 85.00

16 Administrasi sistem jaringan 82.00

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 86.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

20 Teknilogi layanan jaringan 75.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.0082.00

23 Sistem Komputer 80.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 77.0082.00

25 Pemrograman Dasar 82.0080.00

26 Dasar desain grafis 82.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0082.00

28 Kimia 82.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: REGINA EUFRASIA NGALE

NISN: 0067769856

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0078.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0082.0082.0078.0078.00

3 Bahasa Indonesia 80.0078.0078.0080.0078.00

4 Bahasa Inggris 78.0078.0078.0076.0078.00

5 Matematika 82.0078.0080.0081.0076.00

6 Pendidikan Agama 77.0080.0080.0075.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0075.0080.0078.0080.00

8 Sejarah 80.0078.00

9 Seni Budaya 78.0075.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 77.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 81.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 78.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 78.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 76.00

15 Administrasi sistem jaringan 79.00

16 Administrasi sistem jaringan 77.50

17 Administrasi sistemjaringan 82.00

18 Teknologi layanan jaringan 78.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 76.00

20 Teknilogi layanan jaringan 82.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.0082.00

23 Sistem Komputer 84.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 84.0082.00

25 Pemrograman Dasar 82.0081.00

26 Dasar desain grafis 87.0077.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0080.00

28 Kimia 78.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: SOFIA JAUM

NISN: 0067779353

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 78.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0078.0084.0082.0082.00

3 Bahasa Indonesia 82.0080.0078.0082.0075.00

4 Bahasa Inggris 80.0078.0078.0082.0078.00

5 Matematika 87.0080.0078.0078.0075.00

6 Pendidikan Agama 78.0082.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0078.0077.0078.0073.00

8 Sejarah 80.0080.00

9 Seni Budaya 76.0080.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 77.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

15 Administrasi sistem jaringan 80.00

16 Administrasi sistem jaringan 81.00

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 84.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

20 Teknilogi layanan jaringan 80.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.0080.00

23 Sistem Komputer 80.0084.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0080.00

25 Pemrograman Dasar 82.0078.00

26 Dasar desain grafis 78.0078.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0082.00

28 Kimia 78.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: DIEGO VITORES RIA TANABARA

NISN: 0068630246

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0078.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0082.0080.0080.0080.00

3 Bahasa Indonesia 77.0078.0080.0082.0081.00

4 Bahasa Inggris 78.0080.0080.0080.0085.00

5 Matematika 78.0082.0080.0080.0080.00

6 Pendidikan Agama 78.0080.0080.0078.0080.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0077.0075.0078.0078.00

8 Sejarah 85.0083.00

9 Seni Budaya 78.0080.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 86.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 83.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 78.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 87.00

15 Administrasi sistem jaringan 80.00

16 Administrasi sistem jaringan 78.00

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 85.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

20 Teknilogi layanan jaringan 78.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0078.00

23 Sistem Komputer 80.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 78.0080.00

25 Pemrograman Dasar 79.0085.00

26 Dasar desain grafis 78.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0078.00

28 Kimia 80.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: ADRIAN JOSEPH PENGA

NISN: 0069004855

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 76.0079.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
77.0078.0078.0078.0078.00

3 Bahasa Indonesia 85.0077.0078.0078.0077.00

4 Bahasa Inggris 76.0078.0078.0079.0078.00

5 Matematika 80.0077.0084.0078.0080.00

6 Pendidikan Agama 77.0078.0077.0085.0080.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 76.0078.0080.0078.0078.00

8 Sejarah 80.0078.00

9 Seni Budaya 77.0078.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 80.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 78.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 85.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 77.00

16 Administrasi sistem jaringan 85.00

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 78.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 76.00

20 Teknilogi layanan jaringan 80.00

21 Teknologi layanan jaringan 79.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 76.0078.00

23 Sistem Komputer 76.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 78.0078.00

25 Pemrograman Dasar 76.0075.00

26 Dasar desain grafis 80.0078.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0080.00

28 Kimia 76.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: ANNA KARLINDA MEO

NISN: 0069576580

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 82.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
82.0080.0082.0080.0080.00

3 Bahasa Indonesia 82.0080.0078.0078.0082.00

4 Bahasa Inggris 83.0082.0075.0080.0080.00

5 Matematika 82.0085.0080.0075.0076.00

6 Pendidikan Agama 85.0080.0082.0078.0076.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 83.0078.0080.0084.0078.00

8 Sejarah 82.0078.00

9 Seni Budaya 80.0082.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 80.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 82.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

15 Administrasi sistem jaringan 82.00

16 Administrasi sistem jaringan 82.00

17 Administrasi sistemjaringan 80.00

18 Teknologi layanan jaringan 78.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

20 Teknilogi layanan jaringan 85.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0080.00

23 Sistem Komputer 80.0084.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0082.00

25 Pemrograman Dasar 81.0078.00

26 Dasar desain grafis 81.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0082.00

28 Kimia 82.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MARIA STEFANIA BEBHE GILI

NISN: 0069967464

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0084.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0078.0078.0085.0085.00

3 Bahasa Indonesia 78.0080.0078.0078.0080.00

4 Bahasa Inggris 80.0078.0078.0078.0078.00

5 Matematika 78.0080.0078.0080.0076.00

6 Pendidikan Agama 80.0076.0085.0076.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 81.0085.0080.0080.0082.00

8 Sejarah 78.0076.00

9 Seni Budaya 80.0078.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 83.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 78.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 76.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 78.00

16 Administrasi sistem jaringan 84.00

17 Administrasi sistemjaringan 80.00

18 Teknologi layanan jaringan 78.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

20 Teknilogi layanan jaringan 78.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 77.0077.00

23 Sistem Komputer 78.0078.00

24 Komputer dan jaringan dasar 83.0083.00

25 Pemrograman Dasar 85.0087.00

26 Dasar desain grafis 80.0083.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 87.0081.00

28 Kimia 78.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: YOHANA ANTHIDA TAURIT NOA

NISN: 0072420786

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 82.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0082.0078.0078.0078.00

3 Bahasa Indonesia 78.0078.0078.0078.0078.00

4 Bahasa Inggris 82.0078.0078.0080.0082.00

5 Matematika 75.0080.0078.0080.0075.00

6 Pendidikan Agama 85.0078.0080.0080.0077.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0076.0080.0078.0076.00

8 Sejarah 82.0080.00

9 Seni Budaya 80.0082.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 85.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 78.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 82.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 85.00

15 Administrasi sistem jaringan 78.00

16 Administrasi sistem jaringan 78.00

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 85.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.00

20 Teknilogi layanan jaringan 82.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0080.00

23 Sistem Komputer 77.0076.00

24 Komputer dan jaringan dasar 82.0078.00

25 Pemrograman Dasar 78.0087.00

26 Dasar desain grafis 78.0076.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0081.00

28 Kimia 80.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MARIA ELISABETH ASKANA

NISN: 0072422561

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 76.0082.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0078.0078.0085.0085.00

3 Bahasa Indonesia 78.0086.0078.0076.0076.00

4 Bahasa Inggris 78.0077.0078.0076.0078.00

5 Matematika 82.0078.0077.0080.0075.00

6 Pendidikan Agama 76.0078.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 86.0084.0075.0081.0073.00

8 Sejarah 78.0076.00

9 Seni Budaya 80.0078.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 86.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 82.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 78.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 85.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 75.00

15 Administrasi sistem jaringan 82.00

16 Administrasi sistem jaringan 79.50

17 Administrasi sistemjaringan 76.00

18 Teknologi layanan jaringan 78.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 76.00

20 Teknilogi layanan jaringan 78.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0078.00

23 Sistem Komputer 75.0078.00

24 Komputer dan jaringan dasar 75.0075.00

25 Pemrograman Dasar 85.0082.00

26 Dasar desain grafis 78.0077.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0081.00

28 Kimia 77.0070.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: LUSIA CLARITA WOGA

NISN: 0074967621

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
85.0079.0075.0075.0075.00

3 Bahasa Indonesia 85.0078.0078.0077.0080.00

4 Bahasa Inggris 82.0082.0075.0075.0076.00

5 Matematika 79.0078.0078.0078.0076.00

6 Pendidikan Agama 85.0080.0080.0080.0077.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0080.0085.0086.0080.00

8 Sejarah 77.0080.00

9 Seni Budaya 80.0078.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 77.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 78.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 77.00

15 Administrasi sistem jaringan 77.00

16 Administrasi sistem jaringan 75.00

17 Administrasi sistemjaringan 80.00

18 Teknologi layanan jaringan 80.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 77.00

20 Teknilogi layanan jaringan 76.00

21 Teknologi layanan jaringan 80.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.0078.00

23 Sistem Komputer 77.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 79.0080.00

25 Pemrograman Dasar 78.0080.00

26 Dasar desain grafis 85.0075.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0079.00

28 Kimia 78.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: ALEXANDRO PETRICIO NELU

NISN: 0075611714

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 78.0078.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
85.0085.0080.0080.0080.00

3 Bahasa Indonesia 80.0084.0082.0080.0080.00

4 Bahasa Inggris 84.0080.0087.0076.0085.00

5 Matematika 80.0084.0080.0080.0075.00

6 Pendidikan Agama 78.0080.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0082.0080.0080.0078.00

8 Sejarah 80.0085.00

9 Seni Budaya 83.0084.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 78.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 78.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

15 Administrasi sistem jaringan 78.00

16 Administrasi sistem jaringan 84.00

17 Administrasi sistemjaringan 85.00

18 Teknologi layanan jaringan 80.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

20 Teknilogi layanan jaringan 84.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0080.00

23 Sistem Komputer 78.0083.00

24 Komputer dan jaringan dasar 77.0080.00

25 Pemrograman Dasar 88.0077.00

26 Dasar desain grafis 78.0078.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0080.00

28 Kimia 78.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: REGINA CLAUDIA LOMA

NISN: 0075895516

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0080.0082.0080.0080.00

3 Bahasa Indonesia 80.0082.0075.0084.0076.00

4 Bahasa Inggris 87.0076.0075.0077.0075.00

5 Matematika 78.0087.0076.0078.0076.00

6 Pendidikan Agama 80.0078.0080.0078.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0080.0078.0082.0075.00

8 Sejarah 84.0082.00

9 Seni Budaya 78.0080.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 80.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 78.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 84.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 80.00

16 Administrasi sistem jaringan 81.00

17 Administrasi sistemjaringan 80.00

18 Teknologi layanan jaringan 82.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

20 Teknilogi layanan jaringan 80.00

21 Teknologi layanan jaringan 80.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0080.00

23 Sistem Komputer 76.0078.00

24 Komputer dan jaringan dasar 87.0078.00

25 Pemrograman Dasar 80.0080.00

26 Dasar desain grafis 80.0078.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0082.00

28 Kimia 78.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: TRESIA SASKIA EMOL

NISN: 0076597074

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 78.0084.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
75.0078.0080.0084.0084.00

3 Bahasa Indonesia 80.0080.0078.0083.0076.00

4 Bahasa Inggris 80.0078.0078.0080.0078.00

5 Matematika 82.0080.0078.0081.0076.00

6 Pendidikan Agama 77.0080.0080.0078.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0075.0075.0080.0073.00

8 Sejarah 82.0080.00

9 Seni Budaya 76.0078.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 83.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 83.00

15 Administrasi sistem jaringan 84.00

16 Administrasi sistem jaringan 77.00

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 80.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

20 Teknilogi layanan jaringan 75.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 84.0075.00

23 Sistem Komputer 78.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 78.0083.00

25 Pemrograman Dasar 84.0078.00

26 Dasar desain grafis 86.0078.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 77.0079.00

28 Kimia 80.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: KLAUDIUS KATA

NISN: 0076598834

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0076.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
79.0079.0078.0078.0078.00

3 Bahasa Indonesia 80.0080.0078.0078.0076.00

4 Bahasa Inggris 76.0078.0078.0078.0075.00

5 Matematika 78.0084.0078.0080.0076.00

6 Pendidikan Agama 80.0080.0080.0080.0076.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0078.0080.0078.0078.00

8 Sejarah 80.0078.00

9 Seni Budaya 78.0080.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 77.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 82.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 82.00

15 Administrasi sistem jaringan 80.00

16 Administrasi sistem jaringan 80.00

17 Administrasi sistemjaringan 82.00

18 Teknologi layanan jaringan 81.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

20 Teknilogi layanan jaringan 80.00

21 Teknologi layanan jaringan 80.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0080.00

23 Sistem Komputer 77.0085.00

24 Komputer dan jaringan dasar 79.0078.00

25 Pemrograman Dasar 79.0085.00

26 Dasar desain grafis 82.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0080.00

28 Kimia 80.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MARIA YUNITA NDIRU WASI

NISN: 0076942827

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0080.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0080.0087.0078.0078.00

3 Bahasa Indonesia 78.0078.0078.0080.0074.00

4 Bahasa Inggris 78.0079.0078.0080.0078.00

5 Matematika 82.0078.0079.0079.0076.00

6 Pendidikan Agama 82.0078.0080.0083.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0080.0078.0078.0073.00

8 Sejarah 78.0078.00

9 Seni Budaya 78.0080.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 85.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 81.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 82.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 80.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 82.00

15 Administrasi sistem jaringan 80.00

16 Administrasi sistem jaringan 85.00

17 Administrasi sistemjaringan 80.00

18 Teknologi layanan jaringan 87.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 84.00

20 Teknilogi layanan jaringan 80.00

21 Teknologi layanan jaringan 80.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 87.0084.00

23 Sistem Komputer 82.0085.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0082.00

25 Pemrograman Dasar 82.0085.00

26 Dasar desain grafis 82.0085.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0080.00

28 Kimia 85.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: ELISABETH MEO

NISN: 0078336947

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 76.0082.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0080.0080.0079.0079.00

3 Bahasa Indonesia 75.0077.0080.0078.0085.00

4 Bahasa Inggris 69.6080.0080.0079.0075.00

5 Matematika 80.0076.0075.0076.0076.00

6 Pendidikan Agama 84.0077.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0075.0080.0078.0075.00

8 Sejarah 78.0080.00

9 Seni Budaya 77.0078.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 82.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 82.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 86.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 78.00

15 Administrasi sistem jaringan 78.00

16 Administrasi sistem jaringan 78.00

17 Administrasi sistemjaringan 78.00

18 Teknologi layanan jaringan 82.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

20 Teknilogi layanan jaringan 80.00

21 Teknologi layanan jaringan 78.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0078.00

23 Sistem Komputer 76.0078.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0080.00

25 Pemrograman Dasar 78.0078.00

26 Dasar desain grafis 76.0078.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0082.00

28 Kimia 78.0076.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MARIA ROSADALIMA ULE

NISN: 0078804857

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 78.0076.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0076.0078.0078.0078.00

3 Bahasa Indonesia 82.0080.0075.0082.0079.00

4 Bahasa Inggris 80.0078.0075.0078.0075.00

5 Matematika 78.0080.0078.0078.0075.00

6 Pendidikan Agama 78.0078.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 79.0075.0078.0075.0073.00

8 Sejarah 80.0080.00

9 Seni Budaya 76.0080.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 78.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 80.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 82.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 80.00

15 Administrasi sistem jaringan 76.00

16 Administrasi sistem jaringan 77.50

17 Administrasi sistemjaringan 75.00

18 Teknologi layanan jaringan 78.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 75.00

20 Teknilogi layanan jaringan 80.00

21 Teknologi layanan jaringan 76.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0076.00

23 Sistem Komputer 80.0084.00

24 Komputer dan jaringan dasar 80.0080.00

25 Pemrograman Dasar 78.0076.00

26 Dasar desain grafis 82.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 76.0079.00

28 Kimia 78.0078.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: ARMIN MAXIMUS NAY

NISN: 0079153797

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 82.0078.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0076.0083.0078.0078.00

3 Bahasa Indonesia 78.0078.0080.0080.0077.00

4 Bahasa Inggris 78.0079.0080.0078.0080.00

5 Matematika 82.0078.0079.0080.0075.00

6 Pendidikan Agama 80.0084.0080.0080.0075.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 82.0080.0075.0080.0074.00

8 Sejarah 82.0080.00

9 Seni Budaya 80.0083.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 84.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 85.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 78.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 84.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 88.00

15 Administrasi sistem jaringan 78.00

16 Administrasi sistem jaringan 81.00

17 Administrasi sistemjaringan 82.00

18 Teknologi layanan jaringan 83.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.00

20 Teknilogi layanan jaringan 88.00

21 Teknologi layanan jaringan 84.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0082.00

23 Sistem Komputer 78.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 78.0088.00

25 Pemrograman Dasar 78.0078.00

26 Dasar desain grafis 82.0078.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0080.00

28 Kimia 75.0070.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Komputer dan Informatika

Nama Siswa: MARIA FRIDA YNA BANI

NISN: 0079195020

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Fisika 80.0082.00

2
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0082.0080.0082.0082.00

3 Bahasa Indonesia 81.0082.0082.0078.0080.00

4 Bahasa Inggris 82.0080.0080.0082.0082.00

5 Matematika 80.0078.0082.0080.0080.00

6 Pendidikan Agama 80.0080.0082.0080.0077.00

7 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0078.0078.0079.0078.00

8 Sejarah 78.0077.00

9 Seni Budaya 80.0078.00

10 Administrasi infrastruktur jaringan 82.00

11 Teknologi jaringan berbasis luas (WAN) 76.00

12 Teknologi jaringan berbasis luas(WAN) 78.00

13 Administrasi infarastruktur jaringan 78.00

14 Administrasi infrastruktur jaringan 82.00

15 Administrasi sistem jaringan 78.00

16 Administrasi sistem jaringan 82.00

17 Administrasi sistemjaringan 82.00

18 Teknologi layanan jaringan 80.00

19 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

20 Teknilogi layanan jaringan 80.00

21 Teknologi layanan jaringan 80.00

22 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0088.00

23 Sistem Komputer 84.0080.00

24 Komputer dan jaringan dasar 82.0080.00

25 Pemrograman Dasar 83.0080.00

26 Dasar desain grafis 82.0080.00

27 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0082.00

28 Kimia 82.0082.00


